bene dispensante. **S**amete in uili
 edulio et labore abstinentie factū q̄
 inuentū. **I**n t̄m̄ in illa p̄essione
 sūt ih̄us p̄m̄ior. cū de tribz ordm̄bz
 sūt salq̄ uirtuorū facile credo quisq̄
 p̄t aduerte. **H** b̄nardus. **I**ambe aut̄
 p̄cedentes & sequentes. utiq̄ testa
 mēti signū fideles una uoce clama
 res. **P**recessit q̄ppe iudaiq̄ ppl̄is.
 sentiq̄ ē gentilis. **E**t q̄ om̄s qui fue
 rūt uel sūt fideles in xp̄m̄ mediatore
 dei & hom̄m̄ crediderūt & credūt. & qui
 p̄eūt et qui sequūt clamat. salua nos
 obsecro. **U**n̄ beda. **S**z qui p̄ibant et
 q̄ seq̄bant clamabāt osanna: osanna
 aut̄ ligna latina salua nos dicit. ab
 ip̄o em̄ salute & pores q̄sierūt et p̄
 sentes querūt. et b̄ndictū qui uenit
 in noīe dñi confitent. q̄m̄ una spes.
 una fides ē p̄cedentiū atq̄ sequentiū
 ppl̄oz. que em̄ pores m̄i ex iudaito
 ppl̄o crediderūt atq̄ amauerūt uē
 turū. hūc nos & uenisse credim̄ et
 amam̄q̄ em̄sq̄ d̄sideo attendim̄
 & eū facie ad facie q̄templē. **U**n̄
 et arso. **Q**ui p̄cedebat seniores
 erat id ē p̄iarche & p̄ph̄e ceteriq̄
 s̄m̄ qui an̄ aduentū xp̄i de aduentu
 eiꝝ et p̄dixerūt & cognouerūt. **D**e
 quietes aut̄ iuniores id ē apl̄i & m̄ter
 ceteriq̄ doctores qui p̄q̄ ascensū xp̄i
 de resurreōe eiꝝ & de ascensu uel de
 opibz em̄ p̄dicauerūt et p̄dicant
Et dñis quidē in t̄pibz fuerūt. t̄m̄
 in oibz unq̄ exultatōis sp̄us fuit.
Et illi quidē p̄phetates de xp̄o uerbo
 clamauerūt. b̄ndictus qui uenit in
 noīe dñi. isti aut̄ laudātes clamant
 de aduentu xp̄i iam adimpleto. **H** arso
 facta etiā xp̄i quia q̄ media inter
 frā uetis testamēti & noui s̄. ideo tā
 curba q̄ p̄cedebat quā ea q̄ seq̄bat
 eū laudabat i q̄tū facta xp̄i sūt re
 gula & exemplar eoz que in nouo

testamento sunt. et que a patribus veteris
testamenti prefigurata sunt. Ubi etiam Bernardus
Precedebat aliqui et via domini para-
bant. ipsi sunt qui parant via domini a cor-
da vestra qui vos regunt et dirigunt gressus
vestros in via pacis. Alii sequuntur. et hi
sunt qui ipse scientie consilium deuote
sequuntur et adherent sicut vestigijs pre-
cedentium. Erant quoque discipuli temporis domes-
tici lateri eius adherentes. ipsi sunt qui
in claustris soli deo viuunt sicut adhe-
rentes ei et eius beneplacitum considerantes.
Ubi Bernardus Per istos etiam qui clama-
bant dicentes osanna filio dauid. et
sicut greplatum qui magis deuotioni
oroni sunt intenti. In premissis ergo in-
stentium ut opibus et officiis que nobis
magis competunt insistamus. non enim
omnibus omnia competunt. et ideo in ista pres-
sione christi non vniuersa faciebat. sed
alii asinam et pullum adducebant. alii
vestimenta sua eis imponebant. alii ves-
timenta in via sternerant. alii ramos
cedebant alii iubilabant. et ideo vniuersa
quies illud officium debet assumere ad
quod videt magis idoneum se esse.
Emerge igitur saluatoris filia tempore vna de
filialibus iherosolymitanis regem salomone
in honore quem sibi in synagoga in
ecclie nascens misterium reuerenter
exhibuit. ut insidente aselli tergo. vni-
uersorum dominum velut cum ramis olma-
ri et atque palmarum pietatis opibus virtutum
que triumphis iugiter comiteris. Unde
anselmus Insidente asello. celi et terre
dominum comiteris fatigat fieri pro te ob-
stupescens puerorum laudibus tuas mise-
ras clamas et dices. osanna filio da-
uid benedictus qui venit in nomine domini.
Et plus cum laudibus christo obuiant.
hoc olim per regem dauid prefiguratum sunt
cum plus post redem golybe obuiant lau-
des exhibuit. Dauid christum prefigurant